
 
 

UCHWAŁA NR 385/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407 i poz. 1641) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4697



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 385/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 12.09.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01009 Spółki wodne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

30 000 30 000 30 000

10 000 10 000 10 000
40 000 40 000 40 000
30 000 30 000 30 000

10 000 10 000 10 000
40 000 40 000 40 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

30 000 30 000 30 000

10 000 10 000 10 000
40 000 40 000 40 000

21 382 608 21 192 658 20 542 950 16 679 635 3 863 315 588 773 60 935 189 950 189 950

-7 802 -7 802 -5 000 -5 000 -2 802
7 802 7 802 5 000 5 000 2 802

21 382 608 21 192 658 20 542 950 16 679 635 3 863 315 588 773 60 935 189 950 189 950
324 500 324 500 324 500 18 860 305 640
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

324 500 324 500 324 500 18 860 305 640
17 500 17 500 17 500 17 500

5 000 5 000 5 000 5 000
22 500 22 500 22 500 22 500
221 040 221 040 221 040 221 040

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

216 040 216 040 216 040 216 040

33 542 33 542 33 542

-2 802 -2 802 -2 802

2 802 2 802 2 802
33 542 33 542 33 542
17 210 17 210 17 210

2 802 2 802 2 802
20 012 20 012 20 012

16 332 16 332 16 332
-2 802 -2 802 -2 802

13 530 13 530 13 530

1 220 710 544 309 544 309 544 309 676 401 676 401
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

1 210 710 534 309 534 309 534 309 676 401 676 401
1 220 710 544 309 544 309 544 309 676 401 676 401

-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

1 210 710 534 309 534 309 534 309 676 401 676 401

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4697



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

544 309 544 309 544 309 544 309
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

534 309 534 309 534 309 534 309

54 177 756 51 475 676 43 051 865 38 017 524 5 034 341 7 434 345 142 902 846 564 2 702 080 2 702 080

-97 802 -97 802 -97 802 -80 682 -17 120

97 802 97 802 97 802 97 802

54 177 756 51 475 676 43 051 865 37 936 842 5 115 023 7 434 345 142 902 846 564 2 702 080 2 702 080

15 121 406 15 121 406 13 401 882 11 848 649 1 553 233 1 700 000 19 524

-60 298 -60 298 -60 298 -45 983 -14 315

63 447 63 447 63 447 63 447

15 124 555 15 124 555 13 405 031 11 802 666 1 602 365 1 700 000 19 524

2 028 865 2 028 865 2 028 865 2 028 865

-40 425 -40 425 -40 425 -40 425

1 988 440 1 988 440 1 988 440 1 988 440

121 641 121 641 121 641 121 641

-1 368 -1 368 -1 368 -1 368

120 273 120 273 120 273 120 273

25 307 25 307 25 307 25 307

14 315 14 315 14 315 14 315
39 622 39 622 39 622 39 622
638 720 638 720 638 720 638 720
-14 315 -14 315 -14 315 -14 315

624 405 624 405 624 405 624 405
164 893 164 893 164 893 164 893

18 400 18 400 18 400 18 400
183 293 183 293 183 293 183 293

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

521 425 521 425 521 425 521 425

30 732 30 732 30 732 30 732
552 157 552 157 552 157 552 157

580 412 580 412 580 412 580 412
-4 190 -4 190 -4 190 -4 190

576 222 576 222 576 222 576 222

5 538 174 5 538 174 5 530 746 4 873 997 656 749 7 428

-20 776 -20 776 -20 776 -18 091 -2 685

17 477 17 477 17 477 17 477

5 534 875 5 534 875 5 527 447 4 855 906 671 541 7 428

706 573 706 573 706 573 706 573

-15 905 -15 905 -15 905 -15 905

690 668 690 668 690 668 690 668

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4697



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -538 -538 -538 -538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 620 620 620 0 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 048 45 048 45 048 45 048

44 510 44 510 44 510 44 510

6 470 6 470 6 470 6 470

2 685 2 685 2 685 2 685

9 155 9 155 9 155 9 155

231 805 231 805 231 805 231 805
-2 685 -2 685 -2 685 -2 685

229 120 229 120 229 120 229 120

110 719 110 719 110 719 110 719

2 700 2 700 2 700 2 700
113 419 113 419 113 419 113 419

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

215 349 215 349 215 349 215 349

12 092 12 092 12 092 12 092

227 441 227 441 227 441 227 441

256 873 256 873 256 873 256 873

-1 648 -1 648 -1 648 -1 648

255 225 255 225 255 225 255 225

14 922 485 14 922 485 12 812 157 11 650 318 1 161 839 2 099 478 10 850

-16 728 -16 728 -16 728 -16 608

16 878 16 878 16 878 16 878

14 922 635 14 922 635 12 812 307 11 633 710 1 178 597 2 099 478 10 850

1 544 948 1 544 948 1 544 948 1 544 948

-9 941 -9 941 -9 941 -9 941

1 535 007 1 535 007 1 535 007 1 535 007

98 820 98 820 98 820 98 820

-3 408 -3 408 -3 408 -3 408

95 412 95 412 95 412 95 412

103 030 103 030 103 030 103 030

1 200 1 200 1 200 1 200
104 230 104 230 104 230 104 230

122 420 122 420 122 420 122 420

8 001 8 001 8 001 8 001
130 421 130 421 130 421 130 421

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4697



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -120 -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0

5 300 5 300 5 300 5 300

5 180 5 180 5 180 5 180

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

431 409 431 409 431 409 431 409

7 557 7 557 7 557 7 557

438 966 438 966 438 966 438 966

570 809 570 809 570 809 570 809

-3 259 -3 259 -3 259 -3 259

567 550 567 550 567 550 567 550

184 721 904 149 725 933 131 748 818 97 151 412 34 597 406 9 432 664 3 704 145 1 894 582 2 945 724 34 995 971 34 995 971 1 800 954

-115 604 -115 604 -112 802 -80 682 -32 120 -2 802

115 604 115 604 102 802 102 802 10 000 2 802

184 721 904 149 725 933 131 738 818 97 070 730 34 668 088 9 442 664 3 704 145 1 894 582 2 945 724 34 995 971 34 995 971 1 800 954

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków  w kwocie 10.000 zł z rezerwy celowej do działu 010 rozdz. 01009 § 2830 na zadania polegające na konserwacji rowów melioracyjnych, które są odbiornikami wody z odwodnienia dróg 
powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4697



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2023 rok                                     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 385/23 z dn. 12.09.2023 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0 0

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0 0 0

010 01009 2830 Spółki wodne Nazwa jednostki 

0

Gminna Spółka Wodna w Zelowie 0

0
0

 0  

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2023 rok 

Plan dotacji na 
2023 rok 

9 128 187 7 670 720 1 457 467 9 128 187 7 670 720 1 457 467

304 477 304 477 10 000 314 477 314 477

30 000 30 000 10 000 40 000 40 000

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

Gminna Spółka Wodna w 
Bełchatowie

10 000
10 000

10 000 10 000

10 000
10 000

10 000 10 000

Gminna Spółka Wodna w 
Szczercowie

10 000 10 000 10 000

Gminna Spółka Wodna w 
Drużbicach

10 000
10 000

10 000 10 000

9 432 664 7 670 720 1 761 944 10 000 9 442 664 7 670 720 1 771 944

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4697


	UCHWAŁA NR 385/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Arkusz1


		2024-06-10T12:40:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




